Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

informações de quais os bairros do município, são isentos de pagamento de IPTU, qual a Lei que

beneficia esses bairros e, qual os requisitos para a isenção.

111111111111H
Protocolo: 0000063/2015

26/01/2015 - 14:12:41

•

REQ Requerimento 53/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAÇÕES DE QUAIS OS BAIRROS DO MUNICÍPIO SÃO
ISENTOS DE PAGAMENTO DE IPTU, QUAL A LEI QUE BENEFICIA
ESSES BAIRROS E. QUAL OS REQUISITOS PARA A ISENÇÃO.

APROVAL0
2 6 JAN, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, informações de quais os bairros do município, são isentos de

pagamento de IPTU, qual a Lei que beneficia esses bairros e, qual os requisitos para a isenção.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2015

CARLOS EDUARDO URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1